B00419 05 F00 03�29.08.2025 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
U2B
Capteur de force
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Capteur de force en traction/compression
� Compensation de force transverse
� Compensation intégrée de force transverse

B00419 05 F00 03�29.08.2025 13
VERSIONS ET NUMÉROS DE COMMANDE
Étendue de
mesure
Numéro de
commande
Les numéros de commande en gris sont des types utilisés de préférence et sont
livrables rapidement.
Tous les types utilisés de préférence avec un câble de 3/6/12 m (selon la force nomi­
nale), des extrémités libres, sans TEDS, sans amplificateur intégré et donc sans
firmware.
Le numéro de commande des versions spécifiques client commence par K-U2B-…
Le numéro de commande donné ici en exemple K‐U2B--020K-00A4-S-X-VAIO-IO04
est un : U2B, force nominale de 20 kN, sans câble fixe sur le capteur, sans TEDS et
avec amplificateur intégré (sortie IO-Link).
500 N 1‐U2B/500N
1 kN 1‐U2B/1KN
2 kN 1‐U2B/2KN
5 kN 1‐U2B/5KN
10 kN 1‐U2B/10KN
20 kN 1‐U2B/20KN
50 kN 1‐U2B/50KN
100 kN 1‐U2B/100KN
200 kN 1‐U2B/200KN
Force
nomi­
nale
Raccordement électrique 1) Identifica­